Директору Гимназии № 2 г. Владивостока

Шендрик И.А.
_____________________________________

(фамилия, инициалы родителей)

_____________________________________
(домашний адрес)

_____________________________________
(домашний телефон,  сотовый телефон родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________

   (фамилия, имя ребёнка, полная дата рождения)

ученика (цу) ______ класса в пришкольный лагерь на __________________________смену

С правилами ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

Мать _________________________________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________

(место работы, должность, рабочий телефон)

Отец _________________________________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________________

   (место работы, должность, рабочий телефон)

Число ______________

Подпись _____________